



Några ord från vår ordförande...

Vilken trevlig städdag det blev på klubben i helgen. Vi var många som ställde upp och jobbade några timmar. Resultatet syntes verkligen. Tack alla!

Men allt är inte roligt. Det är tråkigt att det blev som det blev med Björn. Vi är glada att Lena hoppar in tills vidare. Styrelsen förbereder redan nu rekryteringen av en ny klubbchef. Vi har bildat en grupp som ska gå igenom vad vi kan lära från den rekrytering vi genomförde förra året, om vi ska justera något i kravprofilen, när och var det är lämpligt att annonsera mm. Gruppen består av Peter Larsson, Börje Ericsson, Sture Lindström och jag.

Om du är intresserad av jobbet som klubbchef eller känner nån som är det. Hör av dig till mig eller någon annan i styrelsen!



/ Lotta Axelsson, ordförande.





Klubbchef Lena informerar...

Ja nu är jag tillbaka igen och kommer att vara här tills en ny klubbchef är på plats. Det känns väldigt roligt att träffa alla medlemmar och gäster igen och nu hoppas vi på en bra säsong.

Idag tisdag så började säsongspersonalen på banan, vi hälsar Evelina Våhlstedt som är helt ny här hos oss, Kent Ragnarsson och Roger Stark varmt välkommen till golfklubben. I receptionen har vi Maria Jonsson och Kristina Eklund som servar oss alla med smått och stort.

Men vi saknar personal till både banan och reception/shop så känner du någon som är över 17 år till banan och över 18 år till receptionen så hör av er till mig.

Övrig personal som jobbar är Kenneth Skogh banförmän, Frida Jansson banarbetare, Simon Olsson banarbetare, Peter Pro Andersson vår PRO och Ulrika Forsberg kansli.

Som ordförande skrev så hade vi städdag i lördags och det var drygt 30 personer som var med och bl.a. städade, krattade bunkrar, rensade plattor och tog fram alla utemöbler.



Vi håller tummarna att vi kan öppna banan nästa vecka, den är riktigt blöt så nu hoppas vi på sol och vind som torkar upp fairway.



/Lena Lantz, klubbchef.



Rapport från Bana/Anläggning/Miljö...

Banan

Vad vi kan se nu har vintern inte orsakat lika stora skador på greenerna som i fjol. En första klippning genomfördes 18–19 april. I veckan gör vi en andra klippning.

Fairway är ännu rätt blöta varför det är svårt att bedöma statusen på dem.

Vassrensning har genomförts i de flesta vattenhinder vi har på banan.

Plan finns att hyra in en stubbfräs och ta bort de stubbar efter gallringen som ligger i anslutning till banan. Mycket av grenarna som låg nära fairway har tagits omhand. Ett stort tack till Mats Strand som gjort mycket av det jobbet själv.

Ytskiktet efter avloppsbytet kommer att färdigställas den 24 april. Därefter ska vi säkerställa att inga bilar ges möjlighet att åka över brunnslocket vid avloppet.

På grund av det kyliga och våta vädret senaste veckan kan vi tidigast öppna banan den 10 maj. Det är dock vädret fram till dess som slutgiltigt avgör öppningsdatum.

Bättre Spelupplevelse

Vi söker fortfarande någon dam med lågt handicap samt någon yngre långtslående man som kan vara med i utvecklingsprogrammet "Bättre Spelupplevelse" som vi skall göra tillsammans med SGF.

Kontakta Peter Larsson via mail: peter.larsson.1956@icloud.com eller på 073-2623318 om du vill vara med.

Vattenförsörjning

Vattengruppen Peter, Björn, Pelle och Sture har behandlat ett antal förslag till utökning av tillgänglig vattenmängd. Vi har i arbetet haft kontakt med flera som kan historien om vattenförsörjningen som Micke Wallner, Kjell Johansson, Lennart Brolin. Vi har även haft dialog med leverantörer, vattenspecialister, grävmaskin kompetens etc.



Medlemsinformation nr 4 - 2023 från Öregrunds GK

Datum: 2023-05-02

Åtta olika alternativ har behandlats. Gruppen föreslår att vi gräver ur invallningen vid hål 12 med grävmaskin vilket skapar c: a 1500 m³ ytterligare vattenvolym.

Detta är dock inte tillräckligt för att vi skall klara en torr sommar. En torr sommar går det åt c: a 3800m³ vatten per vecka. Vi bör skapa en volym på minst 8000–10000 m³ för att vara på säkra sidan.

För att få önskad volym föreslår gruppen att en ny damm byggs mellan nya sandfickorna vid maskinhallen ner mot Skianvägen eller att vi tar vatten från Karö våtmark. En c: a 2 km lång ledning behöver då läggas mellan Karö våtmark och invallningen vid hål 12. För alternativet med Karö våtmark återstår att säkra tillstånd från flera markägare.

Kostnadsmässigt är det ungefär dubbelt så dyrt att investera i ledningar med mera från Karö våtmark jämfört med att gräva en damm.



/ Peter Larsson, Bankommittén





Rapport från Tävlingskommittén...

De tidiga tävlingarna ligger nu öppna för anmälan.

Första Seniorgolfen spelas onsdag 10/5 med shotgunstart 09:00.

Vårscramblen (4-manna) som skulle spelas lördag 6/5 är inställd pga att banan inte är öppen.

20:e Maj spelas Eckerölinjens partävling med greenfeebiljetter till Ålands 3 olika golfbanor. I alla priser ingår resor och i många även mat ombord under hemresan.



/ Sture Lindström, Tävlingskommittén



Rapport från Marknadskommittén...

Årets marknadsarbete är och har sedan en tid varit inne i en intensiv period. Tyvärr ser det dock lite bekymmersamt ut. Det allmänna läget och nuvarande situationen ute i samhället kommer att påverka oss i ganska hög grad. Några av klubben mångåriga partners har meddelat att man antingen avstår eller inte har möjlighet att kunna vara med under 2023 men vi hoppas att några dessa kommer tillbaka redan nästa år. Men vi kan även hälsa några nya partners välkomna som Flügger Färg, Veteranpoolen och Kerstin Florian.

Vi närmar även nästa fas i marknadsarbetet - Genomförande av våra åtaganden gentemot våra Partners och Sponsorer. En del i detta är bland annat våra Event och Nätverksträffar. Årets första nätverksträff är satt till den 12 maj – Golf & Lunch med information från klubben. En inbjudan kommer inom kort att skickas ut. Därefter följer eventet Partnertävlingen, den 16 juni med golftävling och andra trevligheter. Den blev en stor framgång förra året. Mer information och en inbjudan kommer om några veckor.

Går du i marknadsföringstankar eller har du tips på tänkbara Sponsorer och Partners kan du alltid skicka dess till vår mailadress: marknad@oregrundsgk.com

Marknadskommittén
gm Håkan Schröder



/ Marknadskommittén gm Håkan Schröder



Rapport från Peter "Pro" ...

Damläger

Vi kommer ha ett extra Damläger 16–18 juni.

Knatte- & Juniorträning 2023!

Vi tränar:

1. söndagar kl 15:00 till 16:00 med start 7/5
2. onsdagar kl 17:30 till ca 18:30 med start 10/5

Det kostar 40 kr per tillfälle eller 500 kr för hela säsongen då ingår 2 polletter till Rangen per dag vid egen träning utöver träningsdagarna

För mer info, kontakta Peter "Pro" på peter.andersson@oregrundsgk.com eller 0173 – 324 50. Sugan på att träna mera golf?

Du missar väl inte lägren som finns för juniorer & knattar? [Läs mer här \(länk\)](#)

Följ våra knatte/junioraktiviteter på: www.facebook.com/oregrundsgkjunior/

Kom i gång kurser 2023!

Kurserna riktar sig till dig som vill få en extra bra start på årets golfsäsong. Vi lägger fokus på grunderna, både fullsving och närspel.

Träningen består av 3 timmars gruppträning per träningsdag, samma innehåll vid varje tillfälle, men det kommer ändå vara stort värde i att vara med på flera dagar.

Fredag 5/5 kl. 10:00-12:00 & 13:00-14:00.

Lördag 6/5 kl. 10:00-12:00 & 13:00-14:00.

Fredag 2/6 kl. 10:00-12:00 & 13:00-14:00.

Lördag 3/6 kl. 10:00-12:00 & 13:00-14:00.

Pris: 600 kr per träningsdag, 100 kr rabatt för varje extra dag.

Minst 4 pers. & max 8 pers./grupp.

Anmälan till kansliet eller mejl till: peter.andersson@oregrundsgk.com



/Peter Andersson, Pro





Rapport från Klubbkommittéen...

TOUR ÅLAND CUP 2023 - 24/7 – 26/7 – PÅMINNELSE, NÅGRA PLATSER KVAR

Årets Tour Åland Cup är i år något annorlunda än tidigare år. Vi har valt att göra resan på tre dagar i stället för som tidigare två dagar. Anledningen är att vi tycker att det blir mindre stress och mer avkopplande, framför allt hinner vi spela båda banorna på Ålands GK vid Kastelholm.

Eckerölinjen avgår den 24/7 kl. 15.00 från Grisslehamn och ankommer till Eckerö kl. 18.00 lokal tid. Vi åker som vanligt med Sundbergs Busstrafik AB och samlas på golfklubbens parkering kl 12.30 med avresa 13.00. Kom gärna i god tid för ilastning av golfbagar och resväskor. Bagageutrymmet är begränsat så att endast den som har egen elvagn får ta med den på resan, övriga lånar en vagn på Ålands GK.

Du som vill hyra bil mejlar till ake@sundbergsbuss.se eller ring 070-518 63 46. Vi kommer att reservera ett antal golfvagnar för båda dagarna. Betalning av hyra för bil görs direkt på Ålands GK.

Strax före 19.00 anländer vi till hotell Park Alandia och sedan är kvällen fri för egna aktiviteter. Hotellet är centralt beläget med en egen restaurang, det är dessutom nära till övriga restauranger och pubar.

Den 25/7 spelar vi på nyrenoverade Slottsbanan med första starttid 08.20. Vi åker från hotellet kl 07.30 och är framme i god tid innan första boll går ut. När alla kommit in efter spelet åker vi tillbaka till hotellet.

Den 26/7 åker vi från hotellet kl 08.00. Vi spelar Kungsbanan och första boll går ut kl 09.06. Efter dagens spel samlas vi för att förrätta prisutdelning. Vi spelar poängbogey i två klasser, damer och herrar, dessutom har vi närmast håll båda dagarna.

Pris för resan 4,550 per person.

Detta ingår: Båtresor och bussresor. Del i dubbelrum inkl. frukost. Greenfee två dagar. (2,240:) Hyra av golfvagn. Tillägg för enkelrum tre nätter 1,425 kronor.
Anmälan med namn och födelsedatum till Åke Sundberg tel. 070-518 63 46 eller mejl ake@sundbergsbuss.se snarast. Antalet platser är begränsat och anmälan är bindande.
Meddela om du har egen elvagn eller vill hyra bil.
OBS! Glöm inte att ta med identitetsbevis.

Betalning senast den 30/6 till Östhammars Golf och Fritid AB på plusgironummer 172838-5.

Välkomna till årets Tour Åland Cup!

Åke och Elisabet Sundberg





Medlemsinformation nr 4 - 2023 från Öregrunds GK

Datum: 2023-05-02

Damkommittén

Damupptakten

Söndagen 7 maj är det årets damupptakt kl. 13:00. Tyvärr blir det inget spel då golfbanan är stängd, men vi träffas och äter en god sallad, anmälan till receptionen.

Vi träffas i restaurangen, där vi har bl.a. information och mannekänguppvisning.

Hälsningar

Christina och AnnaLena

Greenfeerundan

Greenfeerundan går i år till Grönlunds golfklubb 29 maj, Edenhof golfklubb 26 juni, Burviks golfklubb 31 juli och avslutning Öregrunds golfklubb 28 aug.

Både på Grönlund och Edenhof får vi ha kanonstart, mer information finns på min golf när du loggar in och anmäler dig där.

Lena Lantz

Medlemsförmåner och "Premiumkort"

Håll utkik efter ett extra nyhetsbrev som kommer i din inkorg på mailen i mitten av maj.

Där har styrelsen listat alla medlemsförmåner du har som medlem i Öregrunds Golfklubb. Dessutom har styrelsen beslutat att ge ut ett mycket prisvärt Premiumkort innehållande ranchbollar, golflektion, greenfee-checkar samt rabatter i shopen.

Nästa nyhetsbrev

Nästa nyhetsbrev planeras utkomma 31 maj. Har du idéer på innehåll i Nyhetsbrevet eller egna minnesbilder så är du välkommen att kontakta undertecknad.



/Thomas Karlsson, Klubbkommittén

thomasvkarlsson59@gmail.com

+46 708 84 5737





Bidra gärna med dina minnesbilder

Under denna rubrik är ni som läsare och medlemmar i vår golfklubb välkomna att skicka in era minnesbilder från golfspelet på Öregrunds GK. Det kan vara kortare eller lite längre berättelser, roliga eller dråpliga händelser – allt välkomnas.

Övrigt

Samverkan mot brott

Vi har nu passerat vintern och det är vår. Många börjar att sjösätta sina båtar och vi går mot en fin sommar där vi tillsammans ska jobba för att slippa alla typer av brott. I samarbete med bl.a. polisen har vi startat en Larmkedja/nätverk för att snabbt kunna informera varandra och polisen om man ser något brott eller misstänkt. Som ni vet så *ser många mer än en* så låt oss hjälpas åt och vara uppmärksamma. Alla kan vara med. Vi hoppas kunna utöka vårt nätverk från idag 180 personer till minst 300 under 2023. Vi tackar för att vi får möjlighet att informera via golfklubben där vi når många människor i vårt närområde.

Så skapar du ett konto i Coboats och blir medlem i gruppen Söderön

Du ska använda mobiltelefonen – inte datorn!

Du börjar med att hämta appen Coboats. I *webbläsaren* i telefonen skriver man i: *app.coboats.se*.

Fyll i de uppgifter som efterfrågas. Viktigt att du också fyller i ditt mobilnummer.

När du skapat ditt konto ska du söka reda på gruppen Söderön. Det gör du genom att du i Coboats klickar på *Grupper* och sedan på *Sök efter grupp*. Fyll i *Söderön*. På den nya sidan skriver du in uppgifterna enligt exemplet i nedre rutan; Namn, adress, mobilnummer samt plats där din fastighet ligger.

Klicka på *Skicka*. Administratörerna i Coboats får din ansökan och bekräftar den. Du får ett svar och är med och kan använda gruppen.

